
 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

Кам`янського  району Черкаської області 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

07.07.2020                                     Михайлівка                                                 № 40 

  

Про  роботу закладів торгівлі на території 

Михайлівської сільської ради  

 

З метою недопущення поширення випадків коронавірусної інфекції та 

встановлення обмежувальних протиепідеміологічних заходів на території 

Михайлівської сільської ради , відповідно до статті 36 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 32 Закону України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України 

від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України 

коронавірусу COVID – 19», керуючись рекомендаціями регіональної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Черкаської 

облдержадміністрації (протокол №32 від 25.06.2020), розглянувши звернення 

приватних підприємців с. Михайлівка від 10.06.2020, виконавчий комітет 

Михайлівської сільської ради  

ВИРІШИВ : 

1.  Залишити без змін розпорядження сільського голови від 15.04.2020                  

№ 15 - р/02 – 05 «Про внесення змін до розпорядження сільського голови від 

30.03.2020 №13-р/02-05 «Про виконання заходів з ліквідації наслідків НС» 

щодо роботи закладів торгівлі з 6.00 до 21.00 години. 

 2. Обмежити час роботи закладів громадського харчування та закладів 

розважальної діяльності до 22 години. 

3. Відділу економічного розвитку, торгівлі та інвестицій виконавчого 

комітету забезпечити моніторингові перевірки щодо дотримання суб’єктами 

господарювання встановлених вимог до функціонування в умовах карантину, 

а саме стосовно дотримання режиму носіння захисних масок, соціальної 

дистанції та здійснення визначених заходів дезінфекції в закладах 

громадського харчування, на об’єктах торгівлі продовольчими та 

непродовольчими товарами.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Матроса О.В. 

  

Перший заступник  

сільського голови       В. Швець 


